

電子帳簿保存法対応講座の開催について

百十四銀行(頭取 綾田 裕次郎)は、電子帳簿保存法改正に伴う対応やペーパレス化を検討されている方を対象に、下記の通り「電子帳簿保存法対応講座」を開催いたしますのでお知らせします。

今回のセミナーでは、電子帳簿保存法の基礎から対応方法を解説し、ご希望の方には個別相談会と対応 方法の実演をします。

当行はこれからもお客さまの課題解決に取り組み、お客さまのDXを支援してまいります。

記

【セミナー概要】

【じ、/ 似女	
名 称	電子帳簿保存法対応講座
日程	現地開催 : 2024年2月7日 (水) ①11:00 ②14:00 ③16:00の3回開催 オンライン開催 : 2024年2月13日 (火)・2月15日 (木)・2月16日 (金) の 各回14:00開始
内 容	・電子帳簿保存法への対応ポイント・個別相談会および対応方法の実演 他
会 場 員	現地開催 : セントラル第一ビル3階大会議室 各回70名 (先着順) オンライン開催 : お申込後に視聴用URLを送信 各回500名 (先着順)
参加料	無料
申込方法	右記QRコードまたは百十四銀行のホームページから、本セミナーの申込専用サイトへお進みいただきお申し込みください。
申込締切	2024年2月2日(金)
主催	株式会社百十四銀行
共 催	フリー株式会社

以上

電子帳簿保存法 対応講座のご招待

2023年10月のインボイス制度の開始、そして2024年1月からの電子取引の電子保存義務化と、法人の皆さまに とってはバックオフィス業務の見直し等の対応を求められる法改正が続いております。

そこで、弊行では法改正に正しく対応していただけるようサポートいたすべく「電子帳簿保存法 対応講座」を開催 する運びとなりました。

この講座では、電子帳簿保存法とインボイス制度の基礎から対応方法を解説し、ご希望の方には個別相談会にて お客さまの具体的な状況に合わせたご提案をさせていただきます。

「法改正にきちんと対応したいが、時間が足りない」とお悩みの経営者さま、ご担当者さまのご参加をお待ちして おります。

講 座 の 特

徴

- 1. 「制度理解」と「実務対応」の2つを同時に理解できる
- 2. 忙しい経営者さま・ご担当者さま向き、短時間でも「理解」と「対応」が進む
- 3. 現地開催では、講座終了後に個別相談会と対応方法の製品実演をいたします

参加費無料

電子帳簿保存法 対応講座

現地開催

2月7日(水) 11時/14時/16時

※ 各40分程度を想定 ※ 開場・受付開始は各回30分前から

定員 各回70名(先着順)

現地参加 特典

- 受講後に社内周知や定着に使える 「電子帳簿保存法対応ガイド」を進呈
- 講座終了後、貴社に合わせた 個別の相談会を実施

セントラル第一ビル3階大会議室 会場

フリー株式会社 今井大樹氏 講師

法人経営者さま・経理担当者さま



〒760-0050

香川県高松市亀井町7-15 セントラル第一ビル 3階

※会場に駐車場がないため、公共交通機関をご利用いただくか、 お車でお越しの際は近隣の駐車場をご利用ください。

オンライン開催(

YouTube配信

日時 2月13日(火)全日程

14:00~14:40 に開催

2月15日(木)

2月16日(金)

定員 各回500名(先着順)

現地参加が難しい方にはオンラインでの講座 をご用意しています。お申込み後メールにて URLと当日の視聴方法をお送りいたします。

主催:株式会社百十四銀行 協力:フリー株式会社

お問い合わせ先

「電子帳簿保存法 対応講座」事務局

MAIL: dencho@seminar-jimukyoku.com

フリーダイヤル:0120-118-158

※受付時間 平日 9:00-18:00

お申込み方法

講座準備の都合上、出欠の旨を講座開催日 の2日前までに下記二次元コードから受講 フォームに入力ください。

受付はこちら

